关于2009年夏季博士、硕士学位授予审核工作的紧急通知
各学部、学院（系）及相关部门：
2009年夏季博士、硕士学位授予审核工作即将进行。因学校各学部的组建进程不平衡，许多学院的领导班子正在换届过程中，新一届各级学位委员会的组建工作尚未完成，而2009年夏季博士、硕士学位授予审核工作已迫在眉睫，因此经研究生院院务会议研究并征求部分学部的意见后决定， 2009年夏季博士、硕士学位授予审核工作仍由现学部学位委员会和学科学位委员会举行全体委员会议进行审核。各学部、学科学位委员会秘书配合相应学部、学科学位委员会主任做好学位委员会全体委员会议的组织工作。各学院（系）研究生教育科应及时组织好研究生的学位申请材料报送到所属学部、学科学位委员会秘书，保证2009年夏季博士硕士学位审核工作顺利进行。
浙江大学研究生院

二00九年五月二十七日